PROCESSO SELETIVO

CIRURGIÃO DENTISTA
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 13/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do
PROCESSO SELETIVO de CIRURGIÃO DENSTISTA do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS
FINAL

LAIS CAVALCANTI COELHO DOURADO  1º COLOCADO 40H HABILITADO

ALEX FERREIRA DA SILVA  2º COLOCADO 40H HABILITADO

RAQUEL SANTOS DE ALMEIDA 3º COLOCADO 40H HABILITADO

ANA CAROLINA DO NASCIMENTO OLIVEIRA  4º COLOCADO 40H HABILITADO

RAYANNA LOUISE SILVA DE MELO  8º COLOCADO 20H HABILITADO

ABEL FABIO PEREIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

CAMILA DA SILVA MENEZEZ DESABILITADO DESABILITADO

DÉBORA TAVARES DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

GIOVANI BRESSAN FOGALLI DESABILITADO DESABILITADO

JACQUELINE DIAS GONÇALVES FREITAS MACHADO  DESABILITADO DESABILITADO

LAYS ASSOLINI PINHEIRO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

MARIANA SOUSA LEAL DESABILITADO DESABILITADO

VITORIA LIMA CABRAL DESABILITADO DESABILITADO

São Paulo, 19 de JULHO de 2023.